КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

  01 марта 2024 г.           № 6/32

г. Качканар

Об утверждении плана работы Качканарской городской ТИК
на март 2024 года

  Заслушав  информацию  председателя  Качканарской  городской  ТИК

Кропачева Н.Д., Качканарская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1.  Утвердить план работы Качканарской городской ТИК на март 2024 года

(приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  Качканарской  городской  ТИК  в

Избирательную  комиссию  Свердловской  области  и  разместить  на  сайте

Качканарской городской ТИК.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  председателя

Комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
 территориальной избирательной

комиссии Ю.А. Братчикова

	КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ